[bookmark: _GoBack]ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июля 2019 года							                      № 23
с. Болчары

О регистрации кандидата на должность главы муниципального образования сельское поселение Болчары

Рассмотрев документы, предоставленные для регистрации кандидатом  на должность главы муниципального образования сельское поселение Болчары
Шишкиной Людмилы Анатольевны,
принимая во внимание,  что выдвижение кандидата осуществлено в соответствии с требованиями законодательства,  руководствуясь п.18 ст.38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-Ф3 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.6 закона Ханты-Мансийского автономного  округа  от 18.06.2003 № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре» избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Болчары п о с т а н о в л я е т:
1. Зарегистрировать Шишкину Людмилу Анатольевну, 1963 года рождения, выдвинутой Кондинским районным отделением КПРФ, в качестве кандидата  на должность главы  муниципального образования сельское поселение Болчары «22» июля 2019 года в 18 час. 00 минут.
2. Выдать настоящее постановление о регистрации кандидата на должность главы  муниципального образования сельское поселение Болчары Шишкиной Людмиле Анатольевне.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район в разделе «городские и сельские поселения»/ сельское поселение Болчары /Выборы/ Выборы  08.09.2019.

	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Болчары

В.С.Москов

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Болчары

С.С.Ганина